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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 
 

 
   Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Решението за измена на Решението 
              за избор на претседател и на членови на Комисијата за  

урбанизам, планирање и уредување на просторот  
 
 
 
 

 
 
 
Се објавува Решението за измена на Решението за избор на претседател и на 
членови на Комисијата за урбанизам, планирање и уредување на просторот, 
 
 
 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 34. седница, одржана на 
13.3.2024 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-1449/3                                                                ГРАДОНАЧАЛНИК 
13.3.2024 година                                                    на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          м-р Горан Герасимовски с.р. 
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Врз основа на членовите 26, 52, 53 и 54 од Статутот на Општина Центар-Скопје 
(„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 9/19; 14/19; 
1/21 и 11/21), Советот на Општина Центар-Скопје на 34. седница, одржана на 
13.3.2024 година, донесе 

 
 

 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за измена на Решението за избор на претседател  

и на членови на Комисијата за урбанизам, планирање и  
уредување на просторот  

 
 
 
 
 

 
1. Во Решението 08-5950/14 од 29.11.2021 година за избор на претседател и на 

членови на Комисијата за урбанизам, планирање и уредување на просторот на 
местото на претседателот Дивна Пенчиќ за нов претседател на Комисијата за 
урбанизам, планирање и уредување на просторот 
 

 
се избира Билјана Филиповска Тодорчевска. 
 

 
 
 
 

2. Ова Решение стапува на сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на  
    Општина Центар-Скопје“. 

 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-1449/2                                                Совет на Општина Центар-Скопје 
13.3.2024 година                                                          Претседател 
С к о п ј е                                                              Виолета Велковска с.р.  
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 
 
                                                Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Решението за измена на  
Решението за избор на претседател и на членови на  

Комисијата за образование 
 
 
 
 
 

 
 
 
Се објавува Решението за измена на Решението за избор на претседател и на 
членови на Комисијата за образование, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 34. седница, одржана на 
13.3.2024 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-1449/5                                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 
13.3.2024 година                                                    на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          м-р Горан Герасимовски с.р. 
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Врз основа на членовите 26, 52, 53 и 54 од Статутот на Општина Центар-Скопје 
(„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 9/19; 14/19; 
1/21 и 11/21), Советот на Општина Центар-Скопје на 34. седница, одржана на 
13.3.2024 година, донесе 
 
 

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за измена на Решението за избор на претседател  

и на членови на Комисијата за образование 
 

 
 
 
 

 
1. Во Решението 08-5950/20 од 29.11.2021 година за избор на претседател и на 

членови на Комисијата за образование на местото на членот Дивна Пенчиќ за 
нов член на Комисијата за образование 
 

 
 
се избира Билјана Филиповска Тодорчевска. 
 

 
 
 
 

2. Ова Решение стапува на сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на  
    Општина Центар-Скопје“. 

 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-1449/4                                                Совет на Општина Центар-Скопје 
13.3.2024 година                                                          Претседател 
С к о п ј е                                                              Виолета Велковска с.р.  
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 

 
  Р Е Ш Е Н И Е 

 за објавување на Решението за измена на 
 Решението за избор на претседател  

и на членови на Комисијата за култура 
 
 
 

 
 
 
Се објавува Решението за измена на Решението за избор на претседател и на 
членови на Комисијата за култура, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 34. седница, одржана на 
13.3.2024 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-1449/7                                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 
13.3.2024 година                                                    на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          м-р Горан Герасимовски с.р. 
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Врз основа на членовите 26, 52, 53 и 54 од Статутот на Општина Центар-Скопје 
(„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 9/19; 14/19; 
1/21 и 11/21), Советот на Општина Центар-Скопје на 34. седница, одржана на 
13.3.2024 година, донесе 

 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за измена на Решението за избор на претседател  

и на членови на Комисијата за култура 
 

 
 
 

 
1. Во Решението 08-5950/28 од 29.11.2021 година за избор на претседател и на 

членови на Комисијата за култура на местото на членот Дивна Пенчиќ за нов 
член на Комисијата за култура 
 

 
 
се избира Билјана Филиповска Тодорчевска. 
 

 
 
 
 

2. Ова Решение стапува на сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на  
    Општина Центар-Скопје“. 

 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-1449/6                                                 Совет на Општина Центар-Скопје 
13.3.2024 година                                                           Претседател 
С к о п ј е                                                               Виолета Велковска с.р.  
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 

 
    Р Е Ш Е Н И Е 

                        за објавување на Заклучокот за усвојување на  
        наративниот и финансискиот извештај на Установата 
                од областа на културата Културно социјален  
                     простор ЦЕНТАР-ЈАДРО за 2023 година 

 
 
 
 

 
 
Се објавува Заклучокот за усвојување на наративниот и финансискиот извештај 
на Установата од областа на културата Културно социјален                      
простор ЦЕНТАР-ЈАДРО за 2023 година, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 34. седница, одржана на 
13.3.2024 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-1449/9                                                                ГРАДОНАЧАЛНИК 
13.3.2024 година                                                    на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          м-р Горан Герасимовски с.р. 
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Советот на Општина Центар-Скопје на 34. седница, одржана на 13.3.2024 
година, расправаше по наративниот и финансискиот извештај на Установата од 
областа на културата Културно социјален простор ЦЕНТАР-ЈАДРО за 2023 
година и донесе   
 
 
 
 

 
      ЗАКЛУЧОК 

за усвојување на наративниот и финансискиот извештај на 
Установата од областа на културата Културно социјален  

простор ЦЕНТАР-ЈАДРО за 2023 година 
 

 
 
 
 
 
1. Се усвојува наративниот и финансискиот извештај на Установата од 
областа на културата Културно социјален простор ЦЕНТАР-ЈАДРО за 2023 
година. 
 
 
2.   Заклучокот да се достави до Установата од областа на културата Културно 
социјален простор ЦЕНТАР-ЈАДРО. 
 
 
 
3.  Овој Заклучок стапува на сила на денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-1449/8                                                 Совет на Општина Центар-Скопје 
13.3.2024 година                                                           Претседател 
С к о п ј е                                                               Виолета Велковска с.р.  
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Заклучокот за усвојување на  

Годишниот извештај за реализација на Програмата за урбано 
планирање Ф на Општина Центар-Скопје за 2023 година 

 
 
 

 
 
 
 
Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за реализација 
на Програмата за урбано планирање Ф на Општина Центар-Скопје за 2023 
година, 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 34. седница, одржана на 
13.3.2024 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-1449/11                                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 
13.3.2024 година                                                    на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          м-р Горан Герасимовски с.р. 
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Советот на Општина Центар-Скопје на 34. седница, одржана на 13.3.2024 
година, расправаше по Годишниот извештај за реализација на Програмата за 
урбано планирање Ф на Општина Центар-Скопје за 2023 година и донесе 
  
 

 
 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Годишниот извештај за реализација 
 на Програмата за урбано планирање Ф на Општина 

 Центар-Скопје за 2023 година 
 

 
 
 
 
 
 
1. Се усвојува Годишниот извештај за реализација на Програмата за урбано 
планирање Ф на Општина Центар-Скопје за 2023 година. 
 
 
 
 
2. Заклучокот стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник 
на Општина Центар-Скопје“.     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-1449/10                                              Совет на Општина Центар-Скопје 
13.3.2024 година                                                           Претседател 
С к о п ј е                                                               Виолета Велковска с.р.  
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Заклучокот за усвојување на 

 Годишниот извештај за реализација на Програмата за 
 комунални дејности на Општина Центар-Скопје за 2023 година 

 
 

 
 
 
 
 
Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за реализација 
на Програмата за комунални дејности на Општина Центар-Скопје за 2023 
година, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 34. седница, одржана на 
13.3.2024 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-1449/13                                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 
13.3.2024 година                                                    на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          м-р Горан Герасимовски с.р. 
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Советот на Општина Центар-Скопје на 34. седница, одржана на 13.3.2024 
година, расправаше по Годишниот извештај за реализација на Програмата за  
комунални дејности на Општина Центар-Скопје за 2023 година и донесе 
  
 
 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Годишниот извештај за реализација 

на Програмата за комунални дејности на 
Општина Центар-Скопје за 2023 година 

 
 
 
 

 
 
 
1. Се усвојува Годишниот извештај за реализација на Програмата за  комунални 
дејности на Општина Центар-Скопје за 2023 година. 
 
 
 
 
2. Заклучокот стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник 
на Општина Центар-Скопје“.     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-1449/12                                              Совет на Општина Центар-Скопје 
13.3.2024 година                                                          Претседател 
С к о п ј е                                                              Виолета Велковска с.р.  
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Заклучокот за усвојување на  

Годишниот извештај за реализација на Програмата за  
заштита на животната средина на Општина Центар-Скопје  

за 2023 година 
 
 

 
 
 
 
Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за реализација 
на Програмата за заштита на животната средина на Општина Центар-Скопје за 
2023 година, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 34. седница, одржана на 
13.3.2024 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-1449/15                                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 
13.3.2024 година                                                    на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          м-р Горан Герасимовски с.р. 
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Советот на Општина Центар-Скопје на 34. седница, одржана на 13.3.2024 
година, расправаше по Годишниот извештај за реализација на Програмата за 
заштита на животната средина на Општина Центар-Скопје за 2023 година и 
донесе 
 
 
 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Годишниот извештај за реализација 
на Програмата за заштита на животната средина на 

Општина Центар-Скопје за 2023 година 
 
 
 

 
 
 
 
1. Се усвојува Годишниот извештај за реализација на Програмата за заштита на 
животната средина на Општина Центар-Скопје за 2023 година. 
 
 
 
 
2. Заклучокот стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник 
на Општина Центар-Скопје“.     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-1449/14                                               Совет на Општина Центар-Скопје 
13.3.2024 година                                                           Претседател 
С к о п ј е                                                              Виолета Велковска с.р.  
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишниот 

 извештај за реализација на Програмата за јавни работи на 
 Општина Центар-Скопје за 2023 година 

 
 

 
 
 
 
 
Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за реализација 
на Програмата за јавни работи на Општина Центар-Скопје за 2023 година, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 34. седница, одржана на 
13.3.2024 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-1449/17                                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 
13.3.2024 година                                                    на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          м-р Горан Герасимовски с.р. 
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Советот на Општина Центар-Скопје на 34. седница, одржана на 13.3.2024 
година, расправаше по Годишниот извештај за реализација на Програмата за 
јавни работи на Општина Центар-Скопје за 2023 година и донесе 
  
 
 
 
 
 
 

 
З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Годишниот извештај за реализација 
на Програмата за јавни работи на Општина Центар-Скопје 

за 2023 година 
 
 

 
 
 
 
 
1. Се усвојува Годишниот извештај за реализација на Програмата за јавни 
работи на Општина Центар-Скопје за 2023 година. 
 
 
 
 
2. Заклучокот стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник 
на Општина Центар-Скопје“.     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-1449/16                                               Совет на Општина Центар-Скопје 
13.3.2024 година                                                           Претседател 
С к о п ј е                                                               Виолета Велковска с.р.  
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Заклучокот за усвојување на  

Годишниот извештај за реализација на Програмата за 
 реконструкција и санација на основните училишта на 

 Општина Центар-Скопје за 2023 година 
 
 
 

 
 
 
 
Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за реализација 
на Програмата за реконструкција и санација на основните училишта на 
Општина Центар-Скопје за 2023 година, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 34. седница, одржана на 
13.3.2024 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-1449/19                                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 
13.3.2024 година                                                    на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          м-р Горан Герасимовски с.р. 
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Советот на Општина Центар-Скопје на 34. седница, одржана на 13.3.2024 
година, расправаше по Годишниот извештај за реализација на Програмата за 
реконструкција и санација на основните училишта на Општина Центар-Скопје 
за 2023 година и донесе 
  
 
 
 
 
 

 
З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Годишниот извештај за реализација на 
Програмата за реконструкција и санација на основните  

училишта на Општина Центар-Скопје за 2023 година 
 

 
 
 
 
 
 
 

1. Се усвојува Годишниот извештај за реализација на Програмата за 
реконструкција и санација на основните училишта на Општина Центар-Скопје за 
2023 година. 
 
 
 
2.  Заклучокот стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник 
на Општина Центар-Скопје“.     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-1449/18                                               Совет на Општина Центар-Скопје 
13.3.2024 година                                                           Претседател 
С к о п ј е                                                               Виолета Велковска с.р.  
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишниот  

извештај за реализација на Програмата за здравствена,  
социјална заштита и заштита на деца на Општина  

Центар-Скопје за 2023 година 
 
 

 
 
 
 
 
Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за реализација 
на Програмата за здравствена, социјална заштита и заштита на деца на 
Општина Центар-Скопје за 2023 година, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 34. седница, одржана на 
13.3.2024 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-1449/21                                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 
13.3.2024 година                                                    на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          м-р Горан Герасимовски с.р. 
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Советот на Општина Центар-Скопје на 34. седница, одржана на 13.3.2024 
година, расправаше по Годишниот извештај за реализација на Програмата за 
здравствена, социјална заштита и заштита на деца на Општина Центар-Скопје 
за 2023 година и донесе 
  
 
 

 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Годишниот извештај за реализација на 

Програмата за здравствена, социјална заштита и заштита на 
деца на Општина Центар-Скопје за 2023 година 

 
 
 
 
 
 

1. Се усвојува Годишниот извештај за реализација на Програмата за 
здравствена, социјална заштита и заштита на деца на Општина Центар-Скопје за 
2023 година. 
 
 
 
2.  Заклучокот стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник 
на Општина Центар-Скопје“.     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-1449/20                                               Совет на Општина Центар-Скопје 
13.3.2024 година                                                           Претседател 
С к о п ј е                                                              Виолета Велковска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Заклучокот за усвојување на  

Годишниот извештај за реализација на Програмата за  
локален економски развој на Општина Центар-Скопје  

за 2023 година 
 
 
 
 
 
 
 
Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за реализација 
на Програмата за локален економски развој на Општина Центар-Скопје за   
2023 година, 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 34. седница, одржана на 
13.3.2024 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-1449/23                                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 
13.3.2024 година                                                    на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          м-р Горан Герасимовски с.р. 
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Советот на Општина Центар-Скопје на 34. седница, одржана на 13.3.2024 
година, расправаше по Годишниот извештај за реализација на Програмата за 
локален економски развој на Општина Центар-Скопје за 2023 година и донесе 
  
 
 
 
 
 

 
З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Годишниот извештај за реализација 
на Програмата за локален економски развој на 

Општина Центар-Скопје за 2023 година 
 

 
 
 
 
 
 

1. Се усвојува Годишниот извештај за реализација на Програмата за локален 
економски развој на Општина Центар-Скопје за 2023 година. 
 
 
 
 
2.  Заклучокот стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник 
на Општина Центар-Скопје“.     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-1449/22                                               Совет на Општина Центар-Скопје 
13.3.2024 година                                                           Претседател 
С к о п ј е                                                              Виолета Велковска с.р.  
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишниот  

извештај за реализација на Програмата за спорт и рекреација 
 на Општина Центар-Скопје за 2023 година 

 
 
 
 
 
 
Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за реализација 
на Програмата за спорт и рекреација на Општина Центар-Скопје за             
2023 година, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 34. седница, одржана на 
13.3.2024 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-1449/25                                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 
13.3.2024 година                                                    на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          м-р Горан Герасимовски с.р. 
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Советот на Општина Центар-Скопје на 34. седница, одржана на 13.3.2024 
година, расправаше по Годишниот извештај за реализација на Програмата за 
спорт и рекреација на Општина Центар-Скопје за 2023 година и донесе 
  
 
 
 
 
 

 
З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Годишниот извештај за реализација 
на Програмата за спорт и рекреација на 
Општина Центар-Скопје за 2023 година 

 
 
 
 
 
 
 
1. Се усвојува Годишниот извештај за реализација на Програмата за спорт и  

рекреација на Општина Центар-Скопје за 2023 година. 
 
 
 
 
2. Заклучокот стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник 
на Општина Центар-Скопје“.     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-1449/24                                               Совет на Општина Центар-Скопје 
13.3.2024 година                                                           Претседател 
С к о п ј е                                                              Виолета Велковска с.р.  
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Заклучокот за усвојување на  

Годишниот извештај за реализација на Програмата за  
образование на Општина Центар-Скопје за 2023 година 

 
 
 
 
 
 
 
 
Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за реализација 
на Програмата за образование на Општина Центар-Скопје за 2023 година, 
 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 34. седница, одржана на 
13.3.2024 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-1449/27                                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 
13.3.2024 година                                                    на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          м-р Горан Герасимовски с.р. 
 
 
 



 
 

 
14 март  2024 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“  број  3                                                        стр. 26 

 
 
Советот на Општина Центар-Скопје на 34. седница, одржана на 13.3.2024 
година, расправаше по Годишниот извештај за реализација на Програмата за 
образование на Општина Центар-Скопје за 2023 година и донесе 
  

 
 
 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Годишниот извештај за реализација 

на Програмата за образование на Општина Центар-Скопје 
за 2023 година 

 
 
 

 
 
 
 
1.  Се усвојува Годишниот извештај за реализација на Програмата за 
образование на Општина Центар-Скопје за 2023 година. 
 
 
 
 
2.  Заклучокот стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник 
на Општина Центар-Скопје“.     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-1449/26                                               Совет на Општина Центар-Скопје 
13.3.2024 година                                                           Претседател 
С к о п ј е                                                              Виолета Велковска с.р.  
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Заклучокот за усвојување на  

Годишниот извештај за реализација на Програмата за  
култура на Општина Центар-Скопје за 2023 година 

 
 

 
 
 
 
 
Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за реализација 
на Програмата за култура на Општина Центар-Скопје за 2023 година, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 34. седница, одржана на 
13.3.2024 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-1449/29                                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 
13.3.2024 година                                                    на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          м-р Горан Герасимовски с.р. 
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Советот на Општина Центар-Скопје на 34. седница, одржана на 13.3.2024 
година, расправаше по Годишниот извештај за реализација на Програмата за 
култура на Општина Центар-Скопје за 2023 година и донесе 
  
 

 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Годишниот извештај за реализација 
на Програмата за култура на Општина Центар-Скопје 

за 2023 година 
 
 

 
 
 
 
 
1.  Се усвојува Годишниот извештај за реализација на Програмата за култура 
на Општина Центар-Скопје за 2023 година. 
 
 
 
 
2.  Заклучокот стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник 
на Општина Центар-Скопје“.     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-1449/28                                               Совет на Општина Центар-Скопје 
13.3.2024 година                                                           Претседател 
С к о п ј е                                                               Виолета Велковска с.р.  
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19;1/21 и 11/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Завршната сметка на Буџетот на 

 Општина Центар-Скопје за 2023 година 
 
 
 
 

 
 
 
Се објавува Завршната сметка на Буџетот на Општина Центар-Скопје за 2023 
година, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 34. седница, одржана на 
13.3.2024 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-1449/31                                                              ГРАДОНАЧАЛНИК 
13.3.2024 година                                                   на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                         м-р Горан Герасимовски с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19;1/21 и 11/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Годишниот извештај на  
Општина Центар-Скопје за 2023 година 

 
 
 

 
 
 
 
Се објавува Годишниот извештај на Општина Центар-Скопје за 2023 година, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 34. седница, одржана на 
13.3.2024 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-1449/33                                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 
13.3.2024 година                                                    на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          м-р Горан Герасимовски с.р. 
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Врз основа на член 34 од Законот за финансирање на единиците на локалната 
самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 61/04; 96/04; 67/07; 156/09; 47/11, 
192/15, 209/18, 244/19, 53/21, 77/21, 150/21 и 173/22) и член 26 став 1 точка 7 
од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-
Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 9/19; 14/19;1/21 и 11/21), Советот на Општина Центар-
Скопје на 34. седница, одржана на 13.3.2024 година, усвои 
 
 
 
 

ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ 
на Општина Центар-Скопје за 2023 година 

 
 
 

Член 1 
 
Се усвојува Годишниот извештај на Општина Центар-Скопје за 2023 година. 
 

Член 2 
 
Составен дел на Годишниот извештај се: 

- Годишна (завршна) сметка на Буџетот на Општина Центар-Скопје 
- Извештај за средствата, побарувањата, обврските и изворите на 

средства и нивната вредност 
- Извештај за реализацијата на инвестиционите, капиталните и блок-

дотациите  
- Извештај за користење на средствата од тековната и од постојаната 

резерва 
- Извештај од одговорниот сметководител со кој се потврдуваат точноста и 

веродостојноста на Годишната сметка 
 

Член 3 
 

Овој Годишен извештај стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
Бр. 08-1449/32                                               Совет на Општина Центар-Скопје 
13.3.2024 година                                                           Претседател 
С к о п ј е                                                               Виолета Велковска с.р.  
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19;1/21 и 11/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 
 

   Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за отпис на основни средства 

 
 
 
 

 
 
 
 
Се објавува Одлуката за отпис на основни средства, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 34. седница, одржана на 
13.3.2024 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-1449/35                                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 
13.3.2024 година                                                    на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          м-р Горан Герасимовски с.р. 
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Врз основа на членовите 34 и 35 од Правилникот за сметководство за буџетите 
и буџетските корисници („Службен весник на РМ“ бр. 28/03), член 26 став 1 
точка 10 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина 
Центар- Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 9/19; 14/19;1/21 и 11/21), во согласност со 
предлозите за отпис на основни средства од Комисијата за годишен попис на 
средства, побарувања и обврски на органите на Општина Центар-Скопје за 
2023 година, Советот на Општина Центар-Скопје, на 34. седница, одржана на 
13.3.2024 година, донесе 
 
 

О Д Л У К А 
за отпис на основни средства 

 
 

Член 1 
 
Се врши отпис на следниве основни средства поради дотраеност и неможност 
за сервис и поправка: 

 

Р. 
бр. Шифра Назив на основното 

средство 
Набавна 
вредност 

Амортизација 
вкупна 

Сегашна 
вредност 

1 001910 МОНОХ.МУЛТИФ.УРЕД 882,601.22 882,601.22 0.00 

2 000842 ПРИНТЕР ЛАСЕР XЕТ 1018 15,187.87 15,187.87 0.00 

3 001551 МОНИТОР ЛЦД ХП 12,688.05 12,688.05 0.00 

4 002403 КОМПЈУТЕР ХП 4ГБ 3.3ГХЗ 4590 79,170.80 79,170.80 0.00 

5 001605 КОМПЈУТЕРИ СО МАУС И ТАСТАТ. 64,640.10 64,640.10 0.00 

6 001065 КОМПЈУТЕРИ ЛЦД  КВ 193 55,720.82 55,720.82 0.00 

7 000821 КОМПЈУТЕР ХП КОМПАКТ ДХ6120 129,672.17 129,672.17 0.00 

8 002452 КОМПЈУТЕР ХП 4ГБ 3.5ГХЗ 4150 62,302.71 62,302.71 0.00 

9 02013 ПЕРСОНАЛЕН КОМПЈУТЕР 1.00 - 1.00 

10 02015 ПЕРСОНАЛЕН КОМПЈУТЕР 1.00 - 1.00 

11 001072 ПЕЧАТАЧ ХП ЛАСЕР ЈЕТ П1005 10,621.08 10,621.08 0.00 

12 05026 
ПРИНТЕР КСЕРОКС ВОРК ЦЕНТРЕ 

3345 А4 39,586.73 39,586.73 0.00 
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13 002415 ПРИНТЕР САМСУНГ ЦЛХ 4195 ФН 29,374.83 29,374.83 0.00 

14 002062 ПЕЧАТАЧ ЛАСЕРСКИ МОНОХРО. 21,119.49 21,119.49 0.00 

15 002067 ПЕЧАТАЧ КОЛОР МУЛТИФУНК. 23,987.31 23,987.31 0.00 

16 002069 ПЕЧАТАЧ КОЛОР МУЛТИФУНК. 23,987.31 23,987.31 0.00 

17 002053 ПЕЧАТАЧ ЛАСЕРСКИ МОНОХРО. 21,119.49 21,119.49 0.00 

18 002409 ПРИНТЕР ЕПСОН АЛ М200ДН 7,622.77 7,622.77 0.00 

19 002455 ПРИНТЕР ЕПСОН АЛ М200ДН 7,622.77 7,622.77 0.00 

20 002458 ПРИНТЕР ЕПСОН АЛ М200ДН 7,622.77 7,622.77 0.00 

21 001591 СКЕНЕР ХПГ3110 10,951.00 10,951.00 0.00 

22 002072 СКЕНЕР А4 5,298.55 5,298.55 0.00 

23 001619 КОМПЈУТЕРИ СО МАУС И ТАСТАТ. 64,640.10 64,640.10 0.00 

24 002742 

ПЕРСОНАЛЕН КОМПЈУТЕР 
ФУЈИТСУ-Д538  СО МОНИТОР 
ФИЛИПС 19,5'' 200В4ЛАБ О.С. 

ВИНДОУС 10 ПРО 57,945.51 57,945.51 0.00 

25 002702 

ПРЕНОСЕН КОМПЈУТЕР  О.С. 
ФУЈИТСУ Д538 СО МОНИТОР 
ФИЛИПС 19.5'' 200В4ЛАБ ОС 

ВИНДОУС 10 ПРО 57,945.51 57,945.51 0.00 

26 002443 ПРИНТЕР ЕПСОН АЛ М200ДН 7,622.77 7,622.28 0.00 

27 002454 ПРИНТЕР ЕПСОН АЛ М200ДН 7,622.77 7,622.77 0.00 

28 000353 СТОЛОВИ ПРОГРАМА ИНТЕЛ-СТОЛ 66,643.63 66,643.63 0.00 

29 002083 ФОТЕЛЈА СО РАКОНАСЛОН РЕЈ 6,301.02 6,301.02 0.00 

30 002087 ФОТЕЛЈА СО РАКОНАСЛОН РЕЈ 6,301.02 6,301.02 0.00 

31 002252 ФОТЕЛЈА СО РАКОНАСЛОН РЕЈ 5,989.42 5,989.42 0.00 

32 002568 
КОНГРЕС СТОЛ СО РАКОНАСЛОН 

ЕКОКОЖА ЦРНА 5,182.52 5,130.31 52.00 
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33 001592 СКЕНЕР ХПГ3110 10,951.00 10,951.00 0.00 

34 001540 МОНИТОР ЛЦД ХП 12,688.05 12,688.05 0.00 

35 002009 ПЕРСОН.КОМПЈУТЕР СО МОНИТОР 29,445.18 29,445.18 0.00 

36 002020 ПЕРСОН.КОМПЈУТЕР СО МОНИТОР 29,445.18 29,445.18 0.00 

37 001600 КОМПЈУТЕРИ СО МАУС И ТАСТАТ. 64,640.10 64,640.10 0.00 

38 002407 КОМПЈУТЕР ХП 4ГБ 3.5ГХЗ 4150 62,302.71 62,302.71 0.00 

39 000819 КОМПЈУТЕР ХП КОМПАК ДХ6120 129,672.17 129,672.17 0.00 

40 001607 КОМПЈУТЕРИ СО МАУС И ТАСТАТ. 64,640.10 64,640.10 0.00 

41 001614 КОМПЈУТЕРИ СО МАУС И ТАСТАТ. 64,640.10 64,640.10 0.00 

42 001063 КОМПЈУТЕРИ ЛЦД  КВ 193 55,720.82 55,720.82 0.00 

43 000832 ПРИНТЕР ЛАСЕР XЕТ 1018 15,187.87 15,187.87 0.00 

44 001555 КОМПЈУТЕРИ ХП 50,233.34 50,233.34 0.00 

45 002411 ПРИНТЕР ЕПСОН АЛ М200ДН 7,622.28 7,622.28 0.00 

46 002444 ПРИНТЕР ЕПСОН АЛ М200ДН 7,622.28 7,622.28 0.00 

47 001068 ПЕЧАТАЧ ХП ЛАСЕР ЈЕТ П1005 10,621.08 10,621.08 0.00 

48 001069 ПЕЧАТАЧ ХП ЛАСЕР ЈЕТ П1005 10,621.08 10,621.08 0.00 

49 002038 ПЕРСОН.КОМПЈУТЕР СО МОНИТОР 29,445.18 29,445.18 0.00 

50 002028 ПЕРСОН.КОМПЈУТЕР СО МОНИТОР 29,445.18 29,445.18 0.00 

Вкупно: 2,482,037.86 2,481,983.17 54.00 
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Член  2 
Одлуката стапува на сила на денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје”.  
 

Член 3 
Одлуката да се достави до градоначалникот на Општина Центар-Скопје. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-1449/34                                               Совет на Општина Центар-Скопје 
13.3.2024 година                                                            Претседател 
С к о п ј е                                                               Виолета Велковска с.р.  
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